

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-001 สายทาง สายหัวหนองอ้อ-ถนนลาดยางบ่อขะ หมู่ที่ 9 บ้านคอนสวรรค์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 1500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,600.000	1.73	11,418.00	1.3647	2.36	15,582.14
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	300.000	636.95	191,085.00	1.3647	869.24	260,773.69
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	150.000	148.71	22,306.50	1.3647	202.94	30,441.68
4	2.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 20 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,320.000	234.43	309,447.60	1.3647	319.92	422,303.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-001 สายทาง สายหัวหนองอ้อ-ถนนลาดยางบ่อขยะ หมู่ที่ 9 บ้านคอนสวรรค์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 1500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	372.74	2,236,440.00	1.3647	508.67	3,052,069.66
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	266.23	14,908.88	1.3647	363.32	20,346.14
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	540.000	132.57	71,587.80	1.3647	180.91	97,695.87
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	43.53	65,295.00	1.3647	59.40	89,108.08
รวมราคากลาง								3,988,320.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-001 สายทาง สายหัวหนองอ้อ-ถนนลาดยางบ่อขยะ หมู่ที่ 9 บ้านคอนสวรรค์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 1500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-001 สายทาง สายหัวหนองอ้อ-ถนนลาดยางบ่อขยะ หมู่ที่ 9 บ้านคอนสวรรค์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 1500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์



เสกสรรค์ นราพงษ์
(เสกสรรค์ นราพงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฬารัตน์ ดวงวิญญาน
(จุฬารัตน์ ดวงวิญญาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรินณา มิ่งศิริ
(สุรินณา มิ่งศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง